- TESTA PREMILAMIERA ESTRAIBILE E SAGOMABILE
- FACILE POSIZIONAMENTO E FISSAGGIO
- ELEVATA FORZA DI ESTRAZIONE
- DIMENSIONI COMPATTE
- ADATTO PER PUNZONI ISO 8020
- NON È RICHIESTO L’ USO DI ALTRO PORTAPUNZONE
- IDEALE PER USO COMBINATO CON UNITÀ CAM
Patent PendingPatent Pending

5                            42 S 22
5   3L P04    YW
Come ordinare solo il portapunzone     Esempio: 5 3L P04 YW
Come ordinare il portapunzone con il premilamiera completo di forma inscritta  Esempio: 5 3L P04 YW 42 S 22 A P=.. W=..
Come ordinare solo la testina premilamiera con forma inscritta     Esempio: 5    42 S 22 A  P=... W=...
Come ordinare solo la testina premilamiera senza forma inscritta     Esempio: 5    42 S 22
ORDER
La testina premilamiera, sia nella
versione base che con forma di guida
punzone inscritta può essere fornita
anche separatamente dal portapunzone.
Le geometrie,  le quote e  le tolleranze
delle forme di guida punzone inscrit-
te nella testina premilamiera sono
sempre riferite alle misure nominali
del punzone.
forma inscritta, vedi
tabella forme sotto
Special Springs 6
Esempio di testine
premilamiera sagomate
Per rimuovere la testina premilamiera C agire con l’utensile
58EAP sul foro A e disimpegnare l’anello di ritegno B.
Selezionare il modello di ma-
schera idoneo, quindi posizio-
nare la testina premilamiera
all’interno del foro di alloggia-
mento ed avvitare completa-
mente la ghiera di bloccaggio.
Posizionare la maschera assemblata su mac-
china utensile, elettroerosione e/o stampo
per eseguire la forma interna di guida punzo-
ne e/o esterna di contatto richiesta.
Rimontare con procedura inversa la testina
premilamiera lavorata sul corpo portapunzone.
Utensile per
la rimozione
dell’anello di
ritegno
Cod. 58EAP
Togliere l’anello di ritegno B e quindi estrarre
la testina premilamiera C.
A
B
58EAP
Fig.1 Fig.2
Fig.3 Fig.4
EY
E  PROTECTIONEY
E  PROTECTION B
C
C
riferimento
codice
portapunzone
CODICE
maschera portatestina
premilamiera
3L P01 ... (GR/BU ...) 3L MP01A
3L P02 ... (GR/BU ...) 3L MP02A
3L P03 ... (GR/BU ...) 3L MP02A
3L P04 ... (GR/BU ...) 3L MP04A
3L P05 ... (GR/BU ...) 3L MP04A
3L P06 ... (GR/BU ...) 3L MP06A
3L P07 ... (GR/BU ...) 3L MP07A
per sagomatura della testina
MASCHERA PORTATESTINA PREMILAMIERA
Per realizzare le forme di guida punzone inscritte e/o sagomare il profilo della testina premilamiera è necessario
smontare il premilamiera stesso dal corpo portapunzone e montarlo sulla  apposita maschera di fissaggio.